ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày       tháng        năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 561/TTr-SNV ngày

28/6/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 34 tập

thể, 60 cá nhân, đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác năm 2019 - 2020

(danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Trưởng

ban Ban Thi đua - Khen thưởng; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các tập

thể, cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 QĐ;

- Lưu: VT, THKH.

CHỦ TỊCH

Đỗ Minh Tuấn

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN

 ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND TỈNH THANH HÓA TẶNG BẰNG KHEN
(Ban hành kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND  ngày       tháng       năm 2021

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa)

I. TẬP THỂ

1.  Văn phòng Tỉnh ủy Thanh Hóa;

2.  Văn phòng Thanh tra tỉnh;

3.  Phòng Thanh tra giải quyết khiếu nại, tố cáo 1, Thanh tra tỉnh;

4.  Phòng Kinh tế đối ngoại, Sở Kế hoạch và Đầu tư;

5.  Nhân dân và cán bộ phường Ngọc Trạo, thành phố Thanh Hóa;

6.  Nhân dân và cán bộ phường Tân Sơn, thành phố Thanh Hóa;

7.  Nhân dân và cán bộ phường Phú Sơn, thành phố Thanh Hóa;

8.  Phòng Nội vụ thành phố Thanh Hóa;

9.  Thanh tra thành phố Thanh Hóa;

10.  Ban Tổ chức Huyện ủy Quảng Xương;

11.  Hội Nông dân huyện Quảng Xương;

12.  Ban Dân vận Huyện ủy Hà Trung;

13.  Hội Liên hiệp phụ nữ huyện Hà Trung;

14.  Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Hà Trung;

15.  Nhân dân và cán bộ thị trấn Rừng Thông, huyện Đông Sơn;

16.  Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện Vĩnh Lộc;

17.  Hội Liên hiệp phụ nữ huyện Vĩnh Lộc;

18.  Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam huyện Vĩnh Lộc;

19.  Nhân dân và cán bộ xã Minh Tân, huyện Vĩnh Lộc;

20.  Nhân dân và cán bộ xã Vĩnh Yên, huyện Vĩnh Lộc;

21.  Huyện ủy Nông Cống;

22.  Nhà hàng Dạ Lan Center, Công ty Cổ phần Dạ Lan;

23.  Nhân dân và cán bộ xã Ngọc Liên, huyện Ngọc Lặc;

24.  Nhân dân và cán bộ xã Mỹ Tân, huyện Ngọc Lặc;

25.  Hội Khuyến học huyện Bá Thước;

26.  Phòng Nội vụ huyện Như Thanh;

27.  Liên đoàn Lao động huyện Như Thanh;

2

28.  Nhân dân và cán bộ xã Phú Nhuận, huyện Như Thanh;

29.  Hội Khuyến học huyện Cẩm Thủy;

30.  Nhân dân và cán bộ xã Trung Hạ, huyện Quan Sơn;

31.  Phòng Tổ chức - Hành chính, Công ty TNHH Một thành viên Thủy lợi

Bắc Sông Mã;

32.  Phòng Kế hoạch và Quản lý tưới tiêu, Công ty TNHH Một thành viên

Thủy lợi Bắc Sông Mã;

33.  Phòng Tổ chức - Hành chính, Công ty Cổ phần Bia Hà Nội - Thanh Hóa;

34.  Phòng Kỹ thuật cơ điện, Công ty Cổ phần Bia Hà Nội - Thanh Hóa.

II. CÁ NHÂN

1.  Ông Trần Ngọc Dũng, Phó Giám đốc Trung tâm Quy hoạch Kiến trúc 2,

Viện Quy hoạch kiến trúc Thanh Hóa;

2.  Bà Nguyễn Thị Hoa, nhân viên Trung tâm Tư vấn xây dựng, Viện Quy

hoạch kiến trúc Thanh Hóa;

3.  Ông Nguyễn Cao Long, nhân viên phòng Kế hoạch - Tài chính, Viện Quy

hoạch kiến trúc Thanh Hóa;

4.  Ông Trần Duy Mai, Trưởng phòng Xử lý sau thanh tra, Thanh tra tỉnh;

5.  Ông Đinh Văn Hưng, Phó Chánh Thanh tra tỉnh;

6.  Bà Nguyễn Thị Oanh, Chánh Văn phòng Sở Tư pháp;

7.  Ông Mai Văn Đông, Giám đốc Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản, Sở Tư

pháp;

8.  Bà Lê Thị Huyền, Phó Trưởng phòng Kiểm tra và theo dõi thi hành văn

bản quy phạm pháp luật, Sở Tư pháp;

9.  Bà Trần Thị Hồng Lê, Phó Trưởng phòng Hành chính tư pháp, Sở Tư

pháp;

10.  Ông Cao Văn Phương, Chuyên viên phòng Phổ biến giáo dục pháp luật,

Sở Tư pháp;

11.  Ông Đỗ Xuân Trường, Chi cục Trưởng Chi cục Quản lý chất lượng nông,

lâm sản và thủy sản, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

12.  Ông Nguyễn Ngọc Thảo, Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm Hà Trung, Chi cục

Kiểm lâm;

13.  Ông Trịnh Đăng Tình, Phó Trưởng phòng Quản lý bảo vệ rừng, Chi cục

Kiểm lâm;

14.  Ông Đặng Văn Thuận, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Thạch Thành;

15.  Ông Nguyễn Sơn Hà, Phó Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin, Sở

3

Tài nguyên và Môi trường;

16.  Bà Lê Thị Thu Hiền, Phó Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức, Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh;

17.  Ông Lê Đăng Ninh, Trưởng phòng Kế hoạch và Tổng hợp, Ban Dân tộc

tỉnh;

18.  Ông Nguyễn Quang Hiệu, Phó Trưởng phòng Hợp tác quốc tế, Sở Ngoại

vụ;

19.  Ông Nguyễn Văn Quân, Phó Trưởng ban Tuyên giáo Thành ủy thành phố

Thanh Hóa;

20.  Ông Lê Hoàng, Phó Trưởng ban Pháp chế Hội đồng nhân dân thành phố

Thanh Hóa;

21.  Ông Lương Văn Điệp, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

phường Đông Cương, thành phố Thanh Hóa;

22.  Bà Nguyễn Thị Ngà, Chủ tịch UBND phường Lam Sơn, thành phố Thanh

Hóa;

23.  Bà Đinh Thị Quyên, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ thành phố Thanh Hóa;

24.  Ông Nguyễn Anh Đức, Ủy viên Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam thành phố Thanh Hóa;

25.  Bà Lê Thị Phương, Chuyên viên Phòng Nội vụ thành phố Thanh Hóa;

26.  Bà Lê Thị Thanh, Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và

Du lịch thành phố Thanh Hóa;

27.  Ông Nguyễn Tiến Dũng, Chủ tịch UBND thị xã Nghi Sơn;

28.  Ông Trương Đình Thịnh, Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin huyện Hoằng

Hóa;

29.  Ông Đoàn Văn Bằng, Trưởng phòng Tư pháp huyện Hoằng Hóa;

30.  Ông Đoàn Văn Nga, Chủ tịch UBND xã Phú Lộc, huyện Hậu Lộc;

31.  Ông Lê Ngọc Doãn, Chủ tịch UBND xã Triệu Lộc, huyện Hậu Lộc;

32.  Ông Nguyễn Văn Hải, Chủ tịch UBND xã Phong Lộc, huyện Hậu Lộc;

33.  Ông Lê Huy Kỳ, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy - Chủ tịch Hội đồng

nhân dân huyện Quảng Xương;

34.  Bà Trịnh Thị Nguyên, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, huyện Quảng

Xương;

35.  Bà Nguyễn Thị Huyền, Trưởng phòng Tư pháp, huyện Quảng Xương;

36.  Bà Ngô Thị Minh, Cán bộ Hội Cựu chiến binh huyện Quảng Xương;

37.  Ông Nguyễn Ngọc Cường, Chủ tịch UBND xã Quảng Trường, huyện

Quảng Xương;

38.  Ông Đoàn Đình Tùng, Chủ tịch UBND xã Quảng Định, huyện Quảng Xương;

4

39.  Ông Phạm Văn Định, Chủ tịch UBND xã Hà Sơn, huyện Hà Trung;

40.  Ông Nguyễn Xuân Lai, Trưởng phòng Nội vụ huyện Thiệu Hóa;

41.  Bà Lê Thị Thủy, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện

Đông Sơn;

42.  Bà Lê Thị Hiểu, Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Đông Sơn;

43.  Bà Bùi Thị Cẩm Tú, Trưởng ban Dân vận Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban Mặt

trận tổ quốc Việt Nam huyện Vĩnh Lộc;

44.  Ông Đồng Minh Quân, Phó Chủ tịch UBND huyện Nông Cống;

45.  Ông Lê Đình Hùng, Chủ tịch UBND xã Trung Chính, huyện Nông Cống;

46.  Ông Nguyễn Xuân Hải, Trưởng ban Dân vận Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Thọ Xuân;

47.  Ông Bùi Văn Thuần, Phó Trưởng Ban Dân tộc Hội đồng nhân dân huyện

Thạch Thành;

48.  Bà Lê Thị Tĩnh, Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy Như Xuân;

49.  Ông Nguyễn Đức Đồng, Phó Chủ tịch UBND huyện Như Xuân;

50.  Ông Nguyễn Viết Sơn, Bí thư Đảng ủy xã Hải Long, huyện Như Thanh;

51.  Bà Trịnh Thị Phương, Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Bá

Thước;

52.  Ông Lê Sỹ Thuật, Chuyên viên Phòng Nội vụ huyện Quan Sơn;

53.  Ông Dương Văn Hóa, Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần cấp nước

Thanh Hóa;

54.  Ông Lê Sỹ Len, Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần cấp nước Thanh

Hóa;

55.  Bà Chu Thị Hòa, Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Thanh Hoa Sông

Đà;

56.  Ông Nguyễn Ngọc Tuấn, Phó Giám đốc Công ty TNHH Một thành viên

thủy lợi Bắc Sông Mã;

57.  Ông Lê Văn Sửu, Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính, Công ty TNHH

Một thành viên thủy lợi Bắc Sông Mã;

58.  Ông Lê Gia Phú, Phó Trưởng Phòng Kế hoạch vật tư, Công ty Cổ phần

Bia Hà Nội - Thanh Hóa;

59.  Ông Lê Đức Anh, Nhân viên Phòng Kỹ Thuật công nghệ, Công ty Cổ

phần Bia Hà Nội - Thanh Hóa;

60.  Ông Lê Xuân Dũng, Trưởng Phòng Ma-két-tinh, Công ty Cổ phần Bia Hà

Nội - Thanh Hóa./.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-02T15:00:53+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Minh Tuấn<tuandm@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-02T16:02:27+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-02T16:02:40+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-02T16:13:24+0700